Alt Lajon od po: Jabłkowski na Nowogr
Włm Korabini Sdm Gwałt straszny

Lokn Tyśc Siedmset Siedmdziesiat Piętego
miesiąca Maia Szóstego Dnia

Przed nami Sędziami na Rybnost
Gł. W. R. Lt. z Województwa Ziemi y Powiatow
w Roku immediate przepływym Tyścym Siedmset
nym Siedmdziesiatym naka Donya Nowogrod
to Obramnia w Roku terozniepłym Tyśc
cym Siedmsetnym Siedmdziesiatym
Przepływym za Siedziacemi Compasen
rendo personaliter Patron Wielmo
zny Pan Francisek Wioth Czop
nikowicz Trocki opowiadat prez
tuwat y ad Acta pedat zapis w may Delu
ryi Lipskiej przeymany od Siedmiego Siedm
Jablonskiego Wsiemdy Nowogrodskiegoy
Wielmu Hmu Pana Mikolajowi Kossakowi
Pisarzowi Gredakiemu Wła Nowogrodskiegoy na
Obiccie Dobr we strzedzinie wyrazonych
Dany Słuzacy y nalezacy ktory pedajac do Alt
prósil nas Sodu Trybunatu Gł. W. R. Lt. aby po ient
ny Dokument zewpełku w nim wyrazony rzecz
był do Słuzacy

był Do Xiąg Rybku 9^{ty} W. A. L. H. Spraw Wiczytych Radcy
w Nowogrodzkiej Przyjęty 7 wpisany iaku: myśladem
przyjomy w Xiąg Wiczytych Trybunalskie wpisane rozku
zaliomy. In tenore sequenti. Actum Lipsie Die vicesima-
octavae martij millesimo Septingentesimo Septuagesimo
Primo Coram Deputacione Amplissimi Senatus Civitatis
Lipsiensis in Electoratu Saxoniae Compareno personaliter
Celsissimus Josephus Alexander de duibus Prupis Princeps Jar-
bitowicki Palatinus terrarum Nowogrodensium Agrostorgatus Or-
dinum Sancti Spiritus Sancti Michaelis Divisio Huberli Com-
mandatus Velpensis offe Capitaneus Janus mente et Corpore esi-
stans Foro suo quovis Competente Omnis et Jurisdictione sua
propria post habita sem redigeris hic Lipsie in se, posterus ac bo-
na sua generaliter Omnia quo ad Actum hunc attinet benevole
assumpta, sponte, Palam, Publica Libere, ac per expressam recer-
dendo recognovit, Quia idem Celsissimus recognoscens habens
bona sua propria et hereditaria in palatinatu Nowogrodensi Distri-
ctu vero Veltovicensi sita et iacentia ad hucusq. in biennali
possessione relicta, et successoris olim Illustris ac Magnifici
Oleuski Prefecti Stabuli Magni Ducatus Litvaniae existentia ad
circa praeicipiendis iisdem bonis per Illustram magnificum
ac generosum Dominum Nicolaum Kuroak C. Dilem terrarum
Nowogrodensium Obligat apignat et instituit Concedens
plenariam facultatem omnimodam absolutamq. potestatem
praedicta bona subiecto Opidum Jablonum Europae atten-
tije tum Capitaneatum velpensem itidem cum
attinentiis nec non economiam Nowogrodensem
ad fideles manus suas; inter termino expira-
tionis Contractus; recipiendi recepta autem ad
biennium tenendi Accunimus et Dispositores; facta
placitum ad velle suum Statuendi Statutus Di-
sponendi; Calculum Depreceptis et proventibus fa-
ciendi; Summas ad Celsissimum heredem
transportandi injurias ac pretemisiones fundi
tam Celsissimi recognoscentes quam eius Subdi-
torum per eum Illustrissimum Ruseporem per
petratas recuperandi et propter subsequendam
satisfactionem Desiderabilem Causam in
quovis foro Competenti instituendi Decreta
quae lata acceptandi aggravaminose in minu-
ri iudicio latis ad maius appellandi
luctas penas ad iudicatas pro satis-
factione fundi recipiendi ex recep-
tis nomine Celsissimi heredis quia
tandi atq. hec Omnia Jatiendi
que cumq. verum ac legitimum Concer-
nunt plenipotentem nec non praedictorum
bonorum biennallem tutorem tum Scripta
hierarchy

hinc grafia hactenus originales tam aban
 nibus agribus interest quam spe
 cialiter a generosissimo Domino Sto
 ki recipiet et Dereceptio solummodo
 scriptis quietabit quod vero per Ju
 perius ex presunt magnificum Si
 colaum Kersak ~~Q~~idem Neuo
 gradensem judicialiter institu
 tum fuerit hoc totum ac integrum
 Celsissimus modernus recogno
 scens proratho firmo et grate susci
 pere promittit et declarat idq. presen
 tis recognitionis suae vigore ad i. De
 nevole audente Anno et Die ut Jus
 pra Ut ego Zapisa tak Radzi Jarne
 Oswiece rego Aktura iako iako atto
 stania mag Debury Lipokiez Spodri
 sem Oschy magistra towey J. Bor
 nega przywiezioney Pierzgi Lipokiez May
 Deburskiej in pec verba prof. Alexander De Prof
 sis Jablonowski manu propria, nos Consul et Le
 natus Civitatis lipiensis notum facimus omni
 bus quorum interest quod infra dicta Die co
 ram Deputatione nostra personam et
 sua sponte comparuit in palacio quod
 hic in habitat Celsissimus Dominus Josephus
 alexander De Ducibus Prusij princeps Jablo
 nowski Palatinus terrarum Neogradensium
 equo torquatus ordinum Sancti Spiritus Sancti
 Michaelis Diviq. huberti commendator vulpensis
 esse et presentibus literas mandati exhibens de
 eandem recognitione attestatum judiciali Con
 fisci et ipsi tradi desideravit quam ab non
 facta dictarum literarum preliatione et recognita
 nominis sui quam propria manu fecit subscrip
 tionem de omnibus mandati huius Contentis bona
 fide semper statutum promittit nos
 autem id omne ad Acta publica retulimus
 inq. huius rei iesta fidem Documentum hoc
 consensu huius Civitatis sigillo et consensu
 regentis subscriptione munitum edicimus
 Lipsie Die

Lipnie Die vicesima Octava martij millesi-
mo cseptingentesimo septuagesimo primo Jt Ber-
nab klony to lakony Zapis za pedu rucem Onegu
do akt isel do Ligg Rybnatu Jt W. Adh. Spraw wie-
cnych kadonny. Ne wogred. kiez przye-
ly y wpisany w jstym mje:

Dominik Alexandrowicz
Korupcy wroclki y marsz. Adh. Jt W. Adh.